

FOI 0316 2024Response

Request

Please include the following information for 2020/21, 2021/22, 2022/23, 2023/24:

1. What lactose intolerance medication is prescribed by the NHS Trust
2. Total expenditure by the NHS Trust on Lactose intolerance medication for each financial year.
3. Total number of people that received lactose intolerance medication for each financial year
4. A breakdown of the spending in terms of what form of lactose intolerance medication is administered

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.